بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# خبر کا راجہ

روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۵

۳۱ نومبر ۱۹۳۵ء

۲۴ جمادی الاول ۱۳۵۴ھ

نمبر ۳۱۲

• سید، حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت کے متعلق آمدہ اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے الحمد للہ

• ۱۲ اکتوبر۔ حضرت ام مظفر احمد صاحبہ مدظلہا العالمی کی طبیعت کل سہ ماہیوں میں آج صبح طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر ہے۔